PORRO

Quis ex eo, cuius dominũ & administrationem habet, munus vel eleemosynam donare potest.

Pueri cæteriue rationis vsura destituti abalienare non possunt.

Cur maiestatis rei donare vel abalienare iure non queant.